

Antiac Daily Face Wash 150 ml

Beskrivelse

Antiac Daily Face Wash er et effektivt pH-neutraliserende rensprodukt til fedtet, tilstoppet og akne tilbøjelig hud. Rensproduktet hjælper med at afbalancere hudens naturlige talgproduktion og genvinde fugtbalancen i huden, så den føles forfrisket og hydreret.

Indeholder kliniske ingredienser, såvel som naturlige ekstrakter og olier af høj kvalitet, som vil reducere tegn på rødme eller irritation. Brug af Antiac Daily Face Wash på daglig basis vil give din hud mulighed for at føles ren og afbalanceret og dermed mindre tilbøjelig til urenheder, knopper og hudorme.

Antiac Daily Face Wash er rig på Omega 3, 6, 7 & 9 og E-vitamin. Produktet renser forsigtigt og effektivt huden, uden at udtørre den eller fjerne dens naturlige fedtstoffer. Antiac-sortimentet indeholder unikke og klinisk dokumenterede ingredienser Skinwell DFA og ZPA plus. Begge ingredienser har den beviste evne til markant at reducere symptomer, der er forbundet med akne, såsom urenheder, knopper og hudorme. Undersøgelser viser, at bakterier der er forbundet med akne, er markant reduceret efter kun 14 dage.

Oven på disse klinisk beviste ingredienser, er Antiac Face Wash fyldt med fantastiske naturlige ingredienser som havtorn, solsikke, Aloe Vera og troldnød, alt sammen for at sikre, at huden bliver forsigtigt rensed, uden at være for skrap og udtørre den fedtede, akne tilbøjelige hud.

For maksimale resultater anbefales at bruge den daglige ansigtsvask sammen med vores Activ Gel Serum. Hvis du føler, at din hud har brug for en lidt mere dyb behandling, så brug Antiac Activ Liquid Spray til at dybde rens huden.

Anvendelse

Rens huden med Antiac Face Wash morgen og aften. Den kan bruges i badet eller blot ved håndvasken.

Klem en 2 krone størrelse ud mellem hænderne, og masser forsigtigt på et fugtet ansigt. Efterlad gerne produktet et minuts tid på huden, og skyl grundigt efter med lunkent vand.

Brug gerne Antiac Activ-produkter sammen med Antiac Face Wash.

INCI

Aqua, Caprylyl/capryl glucoside, Witch Hazel Leaf Extract (Hamamelis Virginiana Leaf Extract), Coco-glucoside, Acrylates/c10-30 alkyl acrylate crosspolymer, Phenoxyethanol, Panthenol, Potassium hydroxide, Polyglyceryl-3 caprylate, Polyglyceryl-4 caprate, Zinc PCA, Arginine, Parfum, Alcohol denat., Sea Buckthorn Kernel Extract (Hippophae Rhamnoides Kernel Extract), Sunflower Seed Oil (Helianthus Annuus Seed Oil), P-Anisic Acid , Aloe Vera Leaf Juice Powder (Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder), Bisabolol , Glyceryl laurate, Pantolactone, Beta-carotene, Citric acid, Rosemary Leaf Extract (Rosmarinus Officinalis Leaf Extract)